
ŻYCIORYS ZAWODOWY  

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na 

jaką dana osoba została powołana  

Robert Oliwa Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji: 31.12.2026  

 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  

Prawnik, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego; doradca podatkowy (nr wpisu na 

listę doradców podatkowych 07622); wspólnik w Kancelarii Oliwa, Ożarowski, Trębicki Sp.j.; egzamin dla kandydatów 

na członków rad nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa (2000 r.), członek rad nadzorczych spółek publicznych 

i prywatnych, w tym Polmozbyt Holding Koszalin S.A., Optimus S.A., Chemia Polska Sp.  z o.o., Cheman S.A., KPM Agata 

S.A., KGHM Polska Miedź S.A., LOT S.A.; autor publikacji dla m.in. Wydawnictwa C.H. Beck i Fundacji Rozwoju 

Rachunkowości; wykładowca z zakresu prawa podatkowego, przestępstw gospodarczych i działania na szkodę 

przedsiębiorstw (fraudy) oraz ochrony członków władz korporacyjnych w aspekcie szeroko rozumianego 

bezpieczeństwa biznesu na szkoleniach organizowanych przez Giełdę Papierów Wartościowych, Stowarzyszenie 

Emitentów Giełdowych, Wydawnictwo C.H.Beck, Fundację Rozwoju Rachunkowości, Uniwersytet Warszawski i Instytut 

Rozwoju Biznesu. Uczestniczy jako biegły w rozprawach sądowych. 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla 

emitenta  

Nie wykonuje.  

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba 

była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal 

pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem  

GMZ.CO sp. z o.o. – Członek organy nadzoru – obecnie 

Oliwa, Ożarowski, Trębicki i Wspólnicy spółka jawna – Członek organu reprezentacji, Wspólnik - obecnie 

Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za 

przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o 

obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 

przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat 

osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 

prawa handlowego  

Nie występują.  

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego   

 

Nie występują.  



Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej  

  

Nie prowadzi oraz nie jest.  

 

Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z 

dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Nie figuruje.  

 

 

 


